
 ATL di Alessandria

Anno 2018

Presenze totali 2018: 696.616

Differenza Presenze rispetto al 2017: -60.347 (-7,97%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
398.179 57,16% 57,16%
38.979 5,60% 62,75%
33.507 4,81% 67,56%
31.914 4,58% 72,15%
30.314 4,35% 76,50%
11.479 1,65% 78,15%
11.434 1,64% 79,79%
10.253 1,47% 81,26%
9.598 1,38% 82,64%
9.268 1,33% 83,97%
9.099 1,31% 85,27%
8.595 1,23% 86,51%
7.520 1,08% 87,59%
6.414 0,92% 88,51%
6.005 0,86% 89,37%
5.764 0,83% 90,20%
5.499 0,79% 90,99%
5.370 0,77% 91,76%
4.977 0,71% 92,47%
4.933 0,71% 93,18%
4.346 0,62% 93,80%
2.948 0,42% 94,23%
2.751 0,39% 94,62%
2.709 0,39% 95,01%
2.570 0,37% 95,38%
2.199 0,32% 95,69%
1.959 0,28% 95,98%
1.942 0,28% 96,25%
1.800 0,26% 96,51%

24.103 3,46% 100,00%
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4 - Francia

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Russia

7 - Cina
8 - Regno Unito

9 - USA
10 - Romania

11 - Belgio
12 - Austria

13 - Altri Paesi Europei
14 - Spagna

15 - Altro Africa
16 - Polonia

17 - Corea Sud
18 - Ucraina
19 - Svezia

20 - Danimarca
21 - Non Specificato

22 - Australia
23 - A. P. Asia Occidentale

24 - Bulgaria
25 - Ungheria
26 - Altri Asia

27 - Brasile
28 - Norvegia

29 - A.P. Africa mediterranea
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 398179; 57%

Estero; 298437; 43%
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 ATL di Alessandria

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 327.758

Differenza Arrivi rispetto al 2017: -4.783 (-1,44%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
191.846 58,53% 58,53%
19.764 6,03% 64,56%
15.748 4,80% 69,37%
15.356 4,69% 74,05%
7.435 2,27% 76,32%
7.080 2,16% 78,48%
7.047 2,15% 80,63%
4.367 1,33% 81,96%
4.302 1,31% 83,28%
3.854 1,18% 84,45%
3.793 1,16% 85,61%
3.715 1,13% 86,74%
3.489 1,06% 87,81%
3.441 1,05% 88,86%
3.298 1,01% 89,86%
3.244 0,99% 90,85%
3.111 0,95% 91,80%
2.120 0,65% 92,45%
2.073 0,63% 93,08%
1.769 0,54% 93,62%
1.679 0,51% 94,13%
1.412 0,43% 94,56%
1.198 0,37% 94,93%

991 0,30% 95,23%
928 0,28% 95,52%
922 0,28% 95,80%
919 0,28% 96,08%
889 0,27% 96,35%
839 0,26% 96,60%

11.036 3,37% 100,00%
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9 - Regno Unito
10 - Romania

11 - Altri Paesi Europei
12 - Spagna
13 - Ucraina
14 - Polonia
15 - Belgio

16 - Austria
17 - USA

18 - Svezia
19 - Non Specificato

20 - Ungheria
21 - Danimarca

22 - A. P. Asia Occidentale
23 - Bulgaria
24 - Altri Asia
25 - Australia
26 - Norvegia

27 - A.P. Africa mediterranea
28 - Canada

29 - Slovenia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 191846; 59%

Estero; 135912; 41%
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Offerta Ricettiva - ATL Alessandria

2009 - 2018
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